D1E/D2E系列
全数字式交流伺服系统
All Digital AC Servo systems
L Y N U C
性能优越
功能丰富
产品特性
Features

Output Current
2
型号说明 / Model Designation
D2E
D2E 系列
双轴伺服驱动器
D2E Series
Double Axis Servopack
K _
连续
输出电流
Continuous Output
Current
00 脉冲序列
Pulse train reference
\ EtherCAT总线
EtherCAT Communications
D2E 双轴
Double Axis
2 220VAC
4 380VAC
03 3 A
06 6 A
08 8 A
10 10 A
03 3 A
06 6A
03
连续输出电流
Continuous
Output Current
00
接口类型
Interface
Type
额定
输入电压
Rated
Input Voltage
2
驱动器轴数
Axis Number
额定输入电压
Power Supply Voltage
连续输出电流
Continuous Output Current
接口类型
Interface Type
3
额定值 / Ratings
◆D1E 机型 220VAC
型号
Model
D1E-K2
03□□
D1E-K2
06□□
D1E-K2
08□□
D1E-K2
10□□
D1E-K2
12□□
D1E-K2
16□□
D1E- K2
25□□
连续输出电流 [Arms]